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Peršokančio dažnio siųstuvo sistema PKI
2340

PERŠOKANČIO DAŽNIO SIŲSTUVO SISTEMA PKI 2340

Perdavimo dažnio šuolio metodas visame pasaulyje žinomas kaip labiausiai neaptinkama ryšio
versija ir kaip vienintelė procedūra, užtikrinanti visišką visų rūšių radijo ryšio saugumą.

Ši moderniausia skaitmeniniu būdu šifruota stebėjimo sistema sukurta naudojant naujausias
elektronines technologijas ir mikroprocesorius, garantuojančius aukščiausią patikimumą.

Nors stebėjimo siųstuvas turi daug elektroninių komponentų, jis vis tiek yra pakankamai kompaktiškas,
kad būtų galima greitai ir lengvai paslėpti patalpose.

SISTEMOS TECHNINIAI PARAMETRAI

Plati apsauga nuo aptikimo naudojant skaitmeninį šifravimą
2 kanalų transmisija
500 šuolių per sekundę su šuoliavimo dažnių diapazonu iki 100 MHz
10 MHz atsitiktinio šokinėjimo plitimas
Kadrų trukmė < 100 ms
Perdavimo dažnis: 850–950 arba 750–850 MHz pirkėjo pasirinkimu
Burst radijo nuotolinio valdymo pultas
Matmenys: imtuvas 61x145x221 mm

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo



sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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